
Determinazione STRUTTURA RAGIONERIA n. 691 del 22-09-2022  - Comune di Caldogno 

 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

 
 
 

STRUTTURA RAGIONERIA 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 691 
del 22-09-2022 

 
 
Reg. Settore 78 
 
 

Oggetto: UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2021, A 
SEGUITO DI ECONOMIE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE. VARIAZIONE EX ART. 
175, COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/2000. PRIMA APPLICAZIONE 

 
IL RESPONSABILE 

 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n.09 del 30.06.2022, con il quale venivano assegnate alla scrivente le 
funzioni dirigenziali relative alla responsabilità della Struttura Ragioneria; 
 
RICHIAMATI i seguenti atti:  

• la Delibera di Consiglio Comunale n. 53 del 20.10.2021 avente per oggetto “Documento unico di 
programmazione (DUP) periodo 2022-2024 – discussione e conseguente deliberazione (art.170,comma 
1 del D.Lgs n.267/2000)”,  

 

• la Delibera di Consiglio Comunale n. 69 del 29/12/2021 avente per oggetto “Approvazione dello schema 
definitivo del Documento unico di Programmazione (DUP) periodo 2022-2024 (art. 170 Comma 1, del D. 
Lgs n. 267/200) e del bilancio di previsione finanziario 2022-2024 (art.151 del D. lgs n.267/2000 e art.10 
del D. Lgs 118/2011)”,  

 

•  la delibera di Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2022 avente ad oggetto: “Approvazione del piano 
esecutivo di gestione periodo 2022-2024 (art.169 del D.lgs. n.267/2000)” e s.m.i.;  

 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 118/2011, modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di consiglio comunale n.22 del 14.03.2018; 
 
VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 691 del 22-09-2022 firmato digitalmente da  Margherita Bagarella C.F. BGRMGH61C71L840H il 22-09-2022 ora  9:26:06



N. 691 

Determinazione STRUTTURA RAGIONERIA n. 691 del 22-09-2022  - Comune di Caldogno 

 
PRESO ATTO che la Giunta Comunale nella seduta del 21 settembre 2022 ha espresso parere favorevole 
all’applicazione della quota di avanzo di cui tratasi; 
 

RICHIAMATO l’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000 e in particolare il comma 5-quater, lett. c), il quale attribuisce 

al responsabile della spesa o, in assenza di disciplina, al responsabile finanziario, la competenza ad 

apportare “le variazioni di bilancio riguardanti l’utilizzo della quota vincolata del risultato di 

amministrazione derivanti da stanziamenti di bilancio dell’esercizio precedente corrispondenti a entrate 

vincolate, in termini di competenza e di cassa, secondo le modalità previste dall’articolo 187, comma 

3-quinquies”; 

 

RICHIAMATO altresì l’art. 183, comma 3-quinquies, secondo periodo, del D.Lgs. n. 267/2000, il quale 

prevede che “Le variazioni consistenti nella mera reiscrizione di economie di spesa derivanti da stanziamenti 

di bilancio dell’esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, possono essere disposte dai dirigenti 

se previsto dal regolamento di contabilità o, in assenza di norme, dal responsabile finanziario. In caso di 

esercizio provvisorio tali variazioni sono di competenza della Giunta”; 

 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità, e in particolare l’articolo 19, il quale demanda, come 

consentito dall’art. 175, comma 5-quater, lett. c), al Responsabile finanziario la competenza ad apportare 

variazioni riguardanti l'utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione derivanti da 

stanziamenti di bilancio dell'esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, in termini di 

competenza e di cassa; 

 

DATO ATTO 

• che con deliberazione di Consiglio comunale n. 12 in data 19 aprile 2022, esecutiva, è stato approvato il 

rendiconto dell’esercizio 2021 e accertato un risultato di amministrazione di € 3.397.849,41, composto 

per € 604.385,68 da quote vincolate; 

• che la somma di € 4.012,79 che si va ad applicare al bilancio con il presente atto, trova il seguente 

utilizzo: 

✓ per €. 2.212,79 per l’acquisto di attrezzature informatiche per la sede municipale, con 
imputazione al capitolo 1400/2 del bilancio di previsione 2022-2024 annualità 2022; 

✓ per € 1.800,00 per l’erogazione di interventi di solidarietà a favore di soggetti in situazione 
di disagio, con imputazione al capitolo  1262/3 del bilancio di previsione 2022-2024 
annualità 2022. 

 

VISTI i prospetti riportati in allegato sotto la lettera A) e B), nei quali sono evidenziate le variazioni in 

oggetto; 

 

RITENUTO di provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi dell’art. 175, comma 5-quater, lett. c), del 

D.Lgs. n. 267/2000, la variazione di bilancio connessa all’utilizzo di quote vincolate del risultato di 

amministrazione derivanti da: 

- Quota relativa al 20%  degli incentivi tecnici ripartiti nel corso del 2021 per €. 2.212,79; 

- Quota derivante da donazioni da parte di privati ed aziende per €. 1.800,00 

che si allega al presente provvedimento sotto la lettera A) Variazione analitica e lettera B) Variazione 

sintetica, quali parti integranti e sostanziali; 

 

2) di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall’ordinamento 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 691 del 22-09-2022 firmato digitalmente da  Margherita Bagarella C.F. BGRMGH61C71L840H il 22-09-2022 ora  9:26:06



N. 691 

Determinazione STRUTTURA RAGIONERIA n. 691 del 22-09-2022  - Comune di Caldogno 

finanziario e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del D.Lgs. n. 267/2000, come 

risulta dai prospetti che si allegano sub lettere C) e D); 
 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;  

 

4) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al 

D.Lgs. n. 33/2013;  

 

5) di trasmettere il presente provvedimento  

• all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

• al Responsabile della spesa. 
 

 
 
 
 Il Responsabile 

 
 Bagarella Margherita 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 691 del 22-09-2022 firmato digitalmente da  Margherita Bagarella C.F. BGRMGH61C71L840H il 22-09-2022 ora  9:26:06



 

COMUNE DI CALDOGNO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Determinazione STRUTTURA RAGIONERIA n. 691 del 22-09-2022 - Comune di Caldogno 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 691 del 22-09-2022 

 
Reg. Settore 78 
 

Oggetto: UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2021, A 
SEGUITO DI ECONOMIE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE. VARIAZIONE EX ART. 
175, COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/2000. PRIMA APPLICAZIONE 

 
CIG  

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 22-09-2022. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
 

 Il Responsabile 
  Bagarella Margherita 

 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 

artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 691 del 22-09-2022 firmato digitalmente da  Margherita Bagarella C.F. BGRMGH61C71L840H il 22-09-2022 ora  9:27:36



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 19-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2021, A SEGUITO DI ECONOMIEDELL'ESERCIZIO PRECEDENTE.
VARIAZIONE EX ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000. PRIMA  APPLICAZIONE

ATTO n. 719          Tipo 3  Determinazione          del 19-09-2022

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 1 2 FONDI VINCOLATI 0.00.00.00.000 2022 21.238,00 368.400,22 4.012,79 0,00 372.413,01
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
FINANZIARI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1262 3 MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA'
(DONAZIONI DA PRIVATI ED
IMPRESE - COLLEGATO AI CAP DI
ENTRATA NR. 56/01 57/01)

12.04-1.04.02.02.999 2022 0,00 8.400,00 0,00 1.800,00 10.200,00
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA SERVIZI
SOCIO-CULTURALI

Cassa 0,00 8.400,00 0,00 1.800,00 10.200,00

U 1400 2 HARDWARE - SERVER E
ATTREZZATURA INFORMATICA
SEDE MUNICIPALE

01.08-2.02.01.07.999 2022 0,00 0,00 0,00 2.212,79 2.212,79
Tot. proposte prec. 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

STRUTTURA
AMMINISTRATIVA

Cassa 780,00 12.037,61 0,00 2.212,79 14.250,40

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 Del 19-09-2022 Pagina 1 di 2



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 19-09-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2021, A SEGUITO DI ECONOMIEDELL'ESERCIZIO PRECEDENTE.
VARIAZIONE EX ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000. PRIMA  APPLICAZIONE

ATTO n. 719          Tipo 3  Determinazione          del 19-09-2022

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive
E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I
2022 4.012,79 4.012,79 0,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
Cassa 0,00 4.012,79 -4.012,79

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 Del 19-09-2022 Pagina 2 di 2



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 19-09-2022
Descrizione:
UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2021, A SEGUITO DI ECONOMIEDELL'ESERCIZIO PRECEDENTE.
VARIAZIONE EX ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000. PRIMA  APPLICAZIONE

ATTO n. 719          Tipo 3  Determinazione          del 19-09-2022

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2022

2023

2024

21.238,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

584.400,22
80.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.012,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588.413,01

0,00

0,00

U 01.08-2.02.01.07.999 Hardware n.a.c. 2022

2023

2024

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.212,79

0,00

0,00

2.212,79

0,00

0,00

Cassa 6.367,60 13.832,23 0,00 2.212,79 16.045,02
U 12.04-1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali 2022

2023

2024

62.000,00
Tot. proposte prec.

62.000,00
Tot. proposte prec.

62.000,00
Tot. proposte prec.

71.907,33
9.129,34
62.000,00

0,00
62.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.800,00

0,00

0,00

73.707,33

62.000,00

62.000,00

Cassa 65.423,63 71.907,33 0,00 1.800,00 73.707,33

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 Del 19-09-2022 Pagina 1 di 2



Comune di Caldogno (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 DEL 19-09-2022
Descrizione:
UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2021, A SEGUITO DI ECONOMIEDELL'ESERCIZIO PRECEDENTE.
VARIAZIONE EX ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000. PRIMA  APPLICAZIONE

ATTO n. 719          Tipo 3  Determinazione          del 19-09-2022

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2022 4.012,79 4.012,79 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 4.012,79 -4.012,79

Comune di Caldogno (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 30 Del 19-09-2022 Pagina 2 di 2



Comune di Caldogno

PROP. VARIAZ. NUMERO    30 DEL 19-09-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

UTILIZZO DI QUOTE VINCOLATE DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2021, A SEGUITO DI ECONOMIEDELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE. VARIAZIONE EX ART. 175, COMMA 5-QUATER, LETT. C), D.LGS. N. 267/000. PRIMA  APPLICAZIONE

ATTO n.     719    Tipo   3  Determinazione    del 19-09-2022

Causale

Tipo Variazione    0

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 6.636.599,77 0,00 0,00 6.636.599,77

Avanzo di amministrazione
2022
2023
2024

664.400,22
0,00
0,00

4.012,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

668.413,01
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2022
2023
2024

119.330,74
34.450,00
34.450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

119.330,74
34.450,00
34.450,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2022
2023
2024

2.256.520,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.256.520,12
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2022
2023
2024

Cassa

4.145.639,00
4.148.572,00
4.149.572,00
4.269.197,33

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.145.639,00
4.148.572,00
4.149.572,00
4.269.197,33

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2022
2023
2024

Cassa

631.769,73
355.612,00
365.002,00
676.797,56

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

631.769,73
355.612,00
365.002,00
676.797,56

Titolo 3: Entrate extratributarie

2022
2023
2024

Cassa

1.088.244,65
953.613,00
944.113,00

1.136.764,37

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.088.244,65
953.613,00
944.113,00

1.136.764,37

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

4.701.691,40
3.100.000,00

410.000,00
4.731.425,78

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.701.691,40
3.100.000,00

410.000,00
4.731.425,78

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.410.197,75

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.410.197,75

Pag. 1 di 3



Comune di Caldogno

PROP. VARIAZ. NUMERO    30 DEL 19-09-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

TOTALE ENTRATE

2022
2023
2024

Cassa

16.328.595,86
10.777.247,00
8.088.137,00

20.175.982,56

4.012,79
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.332.608,65
10.777.247,00
8.088.137,00

20.175.982,56

Pag. 2 di 3



Comune di Caldogno

PROP. VARIAZ. NUMERO    30 DEL 19-09-2022
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2022
2023
2024

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2022
2023
2024

Cassa

6.060.276,79
5.492.247,00
5.493.137,00
7.219.742,47

1.800,00
0,00
0,00

1.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.062.076,79
5.492.247,00
5.493.137,00
7.221.542,47

Titolo 2: Spese in conto capitale

2022
2023
2024

Cassa

7.547.319,07
3.100.000,00

410.000,00
7.793.716,77

2.212,79
0,00
0,00

2.212,79

0,00
0,00
0,00
0,00

7.549.531,86
3.100.000,00

410.000,00
7.795.929,56

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2022
2023
2024

Cassa

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

315.000,00
315.000,00
315.000,00
315.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2022
2023
2024

Cassa

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.587.490,64

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.406.000,00
1.870.000,00
1.870.000,00
2.587.490,64

TOTALE USCITE

2022
2023
2024

Cassa

16.328.595,86
10.777.247,00
8.088.137,00

17.915.949,88

4.012,79
0,00
0,00

4.012,79

0,00
0,00
0,00
0,00

16.332.608,65
10.777.247,00
8.088.137,00

17.919.962,67

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2022
2023
2024

Cassa

0,00
0,00
0,00

2.260.032,68

0,00
0,00
0,00

-4.012,79

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.256.019,89

Pag. 3 di 3



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 6.636.599,77

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 0,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 1.800,00 0,00 0,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e
prestiti obbligazionari

(-) 0,00 0,00 0,00

- di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
- di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -1.800,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO

UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)

O=G+H+I-L+M -1.800,00 0,00 0,00



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di
investimento

(+) 2.212,79

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento
in base a specifiche disposizioni di legge

(+) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 2.212,79 0,00 0,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00



Comune di Caldogno Prov. (VI)

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *

2022 - 2023 - 2024
Singola variazione

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA

ANNO 2022
COMPETENZA

ANNO 2023
COMPETENZA

ANNO 2024

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di
attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y -1.800,00 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano
dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario
con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario
con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali.


